1

UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QLDN    Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2018

Về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 69/2018/NĐ-CP và Nghị

định số 81/2018/NĐ-CP.

            Kính gửi:   Các Doanh nghiệp trong Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế

Bờ Y, các Khu Công nghiệp, Cụm công nghiệp Đăk La.

Thực hiện Văn bản số1260/VP-HTKT  ngày 30/5/2018 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum và văn bản số 671/SCT-QLTM, ngày 12/6/2018 của Sở

Công Thương về việc triển khai thực hiện Nghị định số 69/2018/NĐ-CP ngày

15/5/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý Ngoại

thương, và Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ Quy

định chi tiết Luật thương mại về hoạt động Xúc tiến Thương mại.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh thông tin đến các Doanh nghiệp trên địa bàn

Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Bờ Y, các Khu Công nghiệp, Cụm công nghiệp

Đăk La biết thực hiện các Nghị định nói trên.

Toàn bộ nội dung văn bản được đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Sở Công Thương tại địa chỉ: http://sct.kontum.gov.vn và đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu kinh tế tại địa chỉ:

http://bqlkkt.kontum.gov.vn)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLDN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

http://sct.kontum.gov.vn/
http://bqlkkt.kontum.gov.vn/

		2018-06-25T10:02:03+0000
	vmhai.bqlkkt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-06-26T03:50:20+0000
	vanthu.bqlkkt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature